_________________________________________________________________________________________________________________________________
Rio de Janeiro (RJ)

Rua da Assembleia, 98 – 18º andar
Centro – RJ – CEP: 20.011-000

Telefone: (21) 2555-1577
Fax: (21) 2557-1633

Página 1 de 1

“Em liquidação extrajudicial”

Rio de janeiro (RJ), 26 de novembro de 2019.

COMUNICADO PLANO DE BENEFÍCIOS II – FRB – Nº. 017/2019

Assunto: Pagamento de Rateio de Crédito - DEZEMBRO DE 2019.

Referência: Plano de Benefícios II – FRB “Em Liquidação Extrajudicial”, inscrito no Cadastro

Nacional de Plano de Benefícios, sob o nº. 20.020.032-38.

Prezados (as) assistidos e pensionistas credores,

Fazendo referência ao comunicado n.º 033/2018, informamos que o valor de

distribuição de crédito do mês de dezembro de 2019, pagamento em 03/12/2019 (terça-feira),

será reajustado em 20% (vinte por cento).

Assim, o valor antes previsto de distribuição de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil

reais), será reajustado para R$ 216.000,00 (duzentos e dezesseis mil reais).

Atenciosamente,

Luis Gustavo da Cunha Barbosa
Liquidante

Portaria Previc nº. 1.181, de 20/12/2017, DOU de 22/12/2017